



1^e Nota van Inlichting

Slotenonderhoud 2024 t/m 2028(2030)

Gemeente Stadskanaal

Referentienummer gemeente: Z-24-129500

Vraag 1	Onderwerp:
	<i>Aanleveren RSX bestand.</i>
	Vraag: Zou de aanbestedende dienst het RSX bestand van het bestek kunnen uploaden?
Antwoord: Ja, deze is als bijlage toegevoegd.	

Vraag 2	Onderwerp:
	<i>Aanbestedingsleidraad, V.3.2, GC3 SOCIAL RETURN, p. 23</i>
	Vraag: Kan het aanbieden van een hoger SROI-percentage dan vereist (5% van de jaaromzet) leiden tot een hogere score voor GC3?
Antwoord: Ja dit klopt, een hoger SROI percentage% dan de minimumeis van 5% leidt tot een hogere score. Daarnaast draagt de uitwerking van het plan hoe hierin invulling wordt gegeven ook bij aan een hogere score voor GC3.	

Vraag 3	Onderwerp:
	<i>Bijlage J, Sjabloon PvA</i>
	Vraag: Het maximum aantal woorden voor het plan van aanpak (1500) is vrij krap om alle gevraagde thema's goed uit te werken. Kunt u dit maximum verhogen naar bijv. 2000 of 2500 woorden?
Antwoord: Wij gaan akkoord met het verhogen van het maximum aantal van 2000 woorden.	

Vraag 4	Onderwerp:
	<i>Kwaliteitsborging</i>
	Vraag: Ons bedrijf is al geruime tijd druk bezig om VCA ** en ISO 9001 gecertificeerd te worden. We zijn nu VCA * gecertificeerd. Naar aanleiding van deze aanbesteding hebben wij contact gehad met certificerende instantie (TÜVNORD) om de audit datum naar voren te halen, helaas is dit niet mogelijk. Is de afgifte van een intentie verklaring van de TÜVNORD voldoende om in te schrijven?
Antwoord: Dit is niet voldoende om in te schrijven, op moment van inschrijven dient de inschrijver te voldoen over een VCA** en ISO9001 certificering.	

Einde Nvl.